

Váš dopis zn.: Bez zn.

Ze dne: -

Naše zn.:

8455/2016-SZDCSSZ-ÚE

Vyřizuje:

Ing. Michael Dobrý

Telefon:

972 244 623

Mobil:

727 876 355

E-mail:

dobry@szdc.cz

Dle rozdělovníku

„Optimalizace trati Lysá nad Labem – Praha Vysočany, 2. stavba – I. část žst. Čelákovice“

Dodatečné informace - Dodatek č. 2

V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a s odvolání na znění článku 6 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto:

Dotaz č.13:

SO 03-10-01 _ žst. Čelákovice, železniční svršek, soupis prací, pol.č.3 – 543231_VÝMĚNA JEDNOTLIVÉHO PRAŽCE BETONOVÉHO PODKLADNICOVÉHO, UPEVNĚNÍ TUHÉ_300 ks. O jaký typ pražců se jedná, budou nové nebo užité (užité vč.nového upevnění)? V jaké koleji má dojít k této výměně?

Odpověď na dotaz č.13:

Jedná se o výměnu pražců ve stávající koleji č.6 v rámci provizorních stavů. Regenerované pražce nebudou ze stavby k dispozici, proto je uvažováno s pražci novými, včetně upevnění (upevnění tuhé).

Dotaz č.14:

SO 03-10-01 _ žst. Čelákovice, železniční svršek, soupis prací, pol.č.8 – 52A152_KOLEJ 49 E1 REGENEROVANÁ, ROZD. "C", BEZSTYKOVÁ, PR. BET. BEZPODKLADNICOVÝ, UP. PRUŽNÉ_648,068 m. Jedná se o užité kolejnice a nové bet.pražce s bezpodkladnicovým upevněním o hmotnosti větší než 300 kg? Odkud a kdo zajistí přepravu užitých kolejnic?

Odpověď na dotaz č.14:

Uvažováno s regenerovanými kolejnicemi vyzískanými ze stavby, pražce (z výzisku) v rámci stavby nejsou k dispozici, proto uvažovány pražce nové (hmotnost min. 250 kg) s pružným upevněním.

Dotaz č.15:

SO 03-10-01 _ žst. Čelákovice, železniční svršek, ze soupisu prací není zřejmé rozlišení metrů kolejí kde mají být použity nové betonové pražce tv. B91 a kde B03.

Odpověď na dotaz č.15:

Zadávací dokumentace nepředepisuje konkrétní typ pražce, ale rozlišuje pražce s hmotností min. 300 kg a min. 250 kg, viz E.1.1.1, technická zpráva, kap. 6.2. V soupisu prací byla nově vytvořena položka pro pražce hmotností min. 250 kg (nová položka č.209 v SP) a výměra u položky č.7 (pražce hmotností min. 300 kg) je opravena.

V Praze dne 19. 05. 2016



Ing. Lubor Hrubeš
ředitel Stavební správy západ
na základě pověření č.1605
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace

